

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.17.2025

Częstochowa, dnia 07.04.2025.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z dostępem nieograniczonym na sprzedaż i dostawę spektrometru absorpcji atomowej do pracy techniką kuwety grafitowej

Działając zgodnie z art. 36 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### 1. Pytanie

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ Projekt Umowy §6 ust. 5

Zwracamy uwagę na potencjalną niezgodność zapisu punktu 5 umowy: „Wykonawca wyraża zgodę na serwisowanie urządzenia w okresie gwarancyjnym przez Zamawiającego” z powszechną praktyką i specyfiką serwisu gwarancyjnego. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy intencją Zamawiającego jest, aby to Wykonawca świadczył usługi serwisowe, a Zamawiający wyrażał na to zgodę.

### Odpowiedź

**Tak, potwierdzamy. Intencją Zamawiającego jest, aby to Wykonawca świadczył usługi serwisowe.**

**Zamawiający zmienia zapisy SWZ poprzez wykreślenie ust. 5 w §6 Wzoru umowy oraz pkt. 2d w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.**

### 2. Pytanie

dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ/Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie pracujące w zakresie temperatur od 50°C do 2900°C?

### Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza urządzenie pracujące w zakresie temperatur od 50°C do 2900°C pod warunkiem, że aparat będzie wyposażony w system wykrywania śladowych zanieczyszczeń w kuwecie grafitowej**

Zastępca Kierownika  
Działu Inwestycji  
*Katarzyna Walenta*  
Katarzyna Walenta